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Œ RTLI
raccordement cheminée

GS 140 N
Réf. Référenc iDescription Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques

1 182356 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 3 1 85188500 o
1 182362 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 9 1 85188506 o
1 182357 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 4 1 85188501

1 182358 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 5 1 85188502 o
1 182359 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 6 1 85188503 Q
1 182360 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 7 1 85188504 o
1 182361 SOCLE TOLE DTG130 CPLT 8 1 85188505 0
2 124750 PIED REGLABLE NOIR M8X25 1 97581059 4,05 €

3 182235 CORPS DE CHAUDIERE 3EL 1 83755506

3 182236 CORPS DE CHAUDIERE 4EL 1 83755507

3 182237 CORPS DE CHAUDIERE 5EL 1 83755508

3 182238 CORPS DE CHAUDIERE 6EL 1 83755509

3 182239 CORPS DE CHAUDIERE 7EL 1 83755510

3 182240 CORPS DE CHAUDIERE 8EL 1 83755511

3 182241 CORPS DE CHAUDIERE 9EL. 1 83755512

4 182363 EQUERRE FIXATION PLAQUE FRONTALE1 85188025

5 122632 DOIGT DE GANT 1/2”-LG160 1 7879892

6 124868 REHAUSSE 1 83750004

7 180711 TUBE DEPART PEINT 1” LG375 1 83728525

8 180712 TUBE RETOUR LG135 1 200001956

9 181971 ROBINET DE VIDANGE 1/2” 1 7878594

10 124872 COUDE M-F A4 1” 1 94920297

11 182364 ANTIREF CPLT DTG 133 1 85188514

11 182365 ANTIREF CPLT DTG 134 1 85188515

11 182366 ANTIREF CPLT DTG 135 1 85188516

11 182367 ANTIREF CPLT DTG 136 1 85188517

11 182368 ANTIREF CPLT DTG 137 1 85188518

11 182369 ANTIREF CPLT DTG 138 1 85188519

11 182370 ANTIREF CPLT DTG 139 1 85188520

12 800918 BUSE ETAGEE 110/111 1 84295507

12 182674 BUSE ETAGEE 150/153 1 300000301

12 122687 BUSE D.180 1 85565617

12 182673 BUSE ETAGEE 125/130 1 300000300

13 182373 TRAPPE AR 3 1 85188053

13 182374 TRAPPE AR 4 1 85188054

13 182375 TRAPPE AR 5 1 85188055

13 182376 TRAPPE AR 6 1 85188056

13 182377 TRAPPE AR 7 1 85188057 O
13 182378 TRAPPE AR 8 1 85188058

13 182379 TRAPPE AR 9 1 85188059 o
14 182818 THERMOSTAT ANTIREFOULEUR C 1 200000204

15 121059 EQUERRE DE FIXATION 1 83758077

16 125043 THERMOSTAT ANTIREFOULEUR 85 1 7879900

17 125045 CIRCUIT ELECTRIQUE+T.A.F. 1 83754911 0
18 125014 VISSERIE CORPS/ANTIREF. 1 83665501 o
19 125081 ISOLATION CORPS CPLTE 3EL 1 83758927 o
19 124819 CONTROLEUR DEBIT 1 88024713

19 124889 ISOLATION CORPS CPLTE 6EL 1 83758930 0
19 124890 ISOLATION CORPS CPLTE 7EL 1 83758931 0
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19 800924 ISOLATION CORPS CPLTE 5EL 1 83758929

19 124891 ISOLATION CORPS CPLTE 8EL 1 83758932

19 800923 ISOLATION CORPS CPLTE 4EL 1 83758928

20 124898 ISOLATION SOUS BRUL.9EL 1 97550519

20 124894 ISOLATION SOUS BRUL.4EL 1 97550514

20 124895 ISOLATION SOUS BRUL.6EL 1 97550516

20 124896 ISOLATION SOUS BRUL.7EL 1 97550517

20 124897 ISOLATION SOUS BRUL.8EL 1 97550518

20 800928 ISOLATION SOUS BRUL.5EL 1 97550515

20 125082 PANNEAU ARR.INF 10EL 1 97550513

21 125083 ISOLATION ARRIERE FOYER 3EL 1 83885655 G
21 124900 ISOLATION ARRIERE FOYER 4EL 1 83885656

21 124901 ISOLATION ARRIERE FOYER 6EL 1 83885658

21 124902 ISOLATION ARRIERE FOYER 7EL 1 83885659

21 124903 BAC ASSEMBLE 9 EL 1 83885660

21 800932 ISOLATION ARRIERE FOYER 5EL 1 83885657

21 124904 ISOLATION ARRIERE FOYER 9EL 1 83885661

22 603151 MASTIC SILICONE TRANSLUCIDE TUBE 310ML 7673542

23 121110 BROSSE NYLON 44 X 11 LG.500 1 7879857
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Réf. Référenc iDescription Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques

50 182380 CIRCUIT GAZ CPLT 143N 1 85198510 o
51 182387 TIROIR BRULEUR WO 143N 1 85198517 o
52 182381 CIRCUIT GAZ CPLT 144N 1 85198511 Q
52 182382 CIRCUIT GAZ CPLT 145N 1 85198512 o
52 182383 CIRCUIT GAZ CPLT 146N 1 85198513 Q
54 182388 TIROIR BRULEUR WO 144N 1 85198518 o

54 182389 TIROIR BRULEUR WO 145N 1 85198519 o

54 182390 TIROIR BRULEUR WO 146N 1 85198520 ©
56 700944 BRULEUR WORGAS AVEC FIX. 1 83885534

57 122728 PRISE DE PRESSION 1 95360220 6,20 €

58 125060 CABLE MISE A LA MASSE 1 83754945 3,20 €

59 182394 BRULEUR ALLUMAGE CPLT 3-7à10 1 85188921

60 182395 BRULEUR ALLU CPLT 4à 6 1 85188922

61 182396 TUBE DALIM BR ALL 3,7A10 1 85185514

62 182397 TUBE DALIM BR ALLUM 4A6 1 85185515

63 182398 VANNE GAZ SIT SIGMA 840 1 85185516

64 182399 BRIDE COUDEE SIT 1/2” + JOINT 1 85185517

66 182401 JOINT TOR SIT 09255028 1 95023314

67 182402 COFFRET DE SECURITE SI577 1 85185519

68 182403 CABLE BRULEUR DTG 130 1 85184904

69 124932 MANCHON-UNION 1/2”U2 1 94958103

71 122418 JOINT VERT 30X21X2 1 7843667

72 182406 TUBE ARR GAZ DTG130 3-6EL 1 97549898

74 125100 KIT ISOLATION BRULEUR 3EL 1 83885635

74 125022 KIT ISOL TIROIR BRUL F-W4 1 83885636

74 125023 KIT ISOL TIROIR BRUL F-W5 1 83885637

74 125024 KIT ISOL TIROIR BRUL F-W6 1 83885638

76 125025 VISSERIE TIROIR BRULEUR 1 83665502

77 85197007 KIT CONV H GM34 1 136,00 €

77 85197004 KIT CONV GNL/LL GM31 1 / 0
77 85197005 KIT CONV PROPANE GM32 1 / 0

Qté
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53 182384 CIRCUIT GAZ CPLT 147N

53 182385 CIRCUIT GAZ CPLT 148N

53 182386 CIRCUIT GAZ CPLT 149N

55 182391 TIROIR BRULEUR WO 147N

55 182392 TIROIR BRULEUR WO 148N

55 182393 TIROIR BRULEUR WO 149N

56 700944 BRULEUR WORGAS AVEC FIX.

Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques
85198514

85198515

85198516

85198521

85198522

85198523

83885534
G

57 122728 PRISE DE PRESSION 95360220 6,20 €

58 125060 CABLE MISE A LA MASSE 83754945 3,20 €

59 182394 BRULEUR ALLUMAGE CPLT 3-7à10 85188921

61 182396 TUBE DALIM BR ALL 3,7A10 85185514

63 182398 VANNE GAZ SIT SIGMA 840 85185516

65 182400 BRIDE DR SIT 1/2” + JOINT 85185518

66 182401 JOINT TOR SIT 09255028 95023314

67 182402 COFFRET DE SECURITE SI577 85185519

68 182403 CABLE BRULEUR DTG 130 85184904

69 124932 MANCHON-UNION 1/2”U2 94958103

71 122418 JOINT VERT 30X21X2 7843667

73 182407 TUBE ARR GAZ DTG130 7-9EL 97549899

75 125101 KIT ISOLATION BRULEUR 7EL 83885639

75 125103 KIT ISOLATION BRULEUR 9EL 83885641

75 125102 KIT ISOLATION BRULEUR 8EL 83885640

76 125025 VISSERIE TIROIR BRULEUR 83665502

77 85197007 KIT CONV H

80

80

80

80

80

8

GM34

77 85197005 KIT CONV PROPANE GM32

77 85197004 KIT CONV GNL/LL GM31

182408 HABILLAGE GS143

80 182409 HABILLAGE GS144

182410 HABILLAGE GS145

182411 HABILLAGE GS146

182412 HABILLAGE GS147

80 182413 HABILLAGE GS148

182414 HABILLAGE GS149

182421 PLAQUE FRONT CPLTE DTG139

182415 PLAQUE FRONT CPLTE DTG133

182416 PLAQUE FRONT CPLTE DTG134

182417 PLAQUE FRONT CPLTE DTG135

182418 PLAQUE FRONT CPLTE DTG136

182419 PLAQUE FRONT CPLTE DTG137

182420 PLAQUE FRONT CPLTE DTG138

82 182422 ENTONNOIR DTG130

136,00 €

/

85198524

85198525

85198526

85198527

85198528

85198529

85198530

85188527

85188521

85188522

85188526

97525376

83 600466 GACHE 7843607

84 600464 PENE

85 182346 PANNEAU LATERAL DROIT

86 182347 PANNEAU LATERAL GAUCHE

87 182423 PAN AR SUP CPLT 133

87 182424 PAN AR SUP CPLT 134

87 182425 PAN AR SUP CPLT 135

87 182426 PAN AR SUP CPLT 136

7843623

85198500

85198501

200000254

200000255

200000256

2 / 3

Qté

8

8

8

8 /

8

/8

/



raccordement cheminée

GS 140 N
Œ RTLI

87 182427 PAN AR SUP CPLT 137 1 200000258 ( 2

87 182428 PAN AR SUP CPLT 138 1 200000259 ( g

87 182429 PAN AR SUP CPLT 139 1 200000270

88 182436 PAN AR INF CPLT DTG139 1 85188548 ^
88 182430 PAN AR INF CPLT DTG133 1 85188542

88 182431 PAN AR INF CPLT DTG134 1 85188543

88 182432 PAN AR INF CPLT DTG135 1 85188544

88 182433 PAN AR INF CPLT DTG136 1 ' G
88 182434 PAN AR INF CPLT DTG137 1 85188546

88 182435 PAN AR INF CPLT DTG138 1 85188547

89 182437 PORTE CPLTE GS140 LG438 1 85198502

89 182438 PORTE CPLTE GS140 LG516 1 85198503 ( 2

89 182439 PORTE CPLTE GS140 LG660 1 85198504

89 182440 PORTE CPLTE GS140 LG738 1 85198505 ( V

90 182443 CHAPITEAU CPLT DTG130 9 1 85188556

90 182349 CHAPITEAU DTG 130 5-6GL - DTGE 1 85188554

90 182441 CHAPITEAU CPLT DTG130 3-4 1 85188553 0

90 182442 CHAPITEAU DTG130 7-8//DTGE130 1 85188555 Q

91 182444 PIECE COMPLEMENTAIRE LG.76MT 1 85180523 Q

91 182446 PIECE COMPLEMT PEI LG 298 1 85180524 ( 2 )

91 182445 ENS PCE COMPLEMTAIRE LG220 1 85188535

92 182335 VITRE GS140 1 97525390

93 182332 CARCASSE GS140 1 97525391 ( " )

94 182333 CACHE-CARTES GS140 1 97525392

95 182497 POIGNEE DE PORTE 3-4 OE 1 97525384 Q
95 182498 POIGNEE DE PORTE 5-6 OE 1 97525385

95 182499 POIGNEE DE PORTE 7-8 OE 1 97525386 ( ' }

95 182500 POIGNEE DE PORTE 9 OE 1 97525387 Q

96 182840 VISSERIE HABILLAGE 1 200001290
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